人力资源服务机构引才奖励申报表
填报单位（盖章）：                                     填报时间：     年   月   日
	机构名称
	

	地址
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	人力资源服务许可证编号
	
	统一社会信用代码
	

	奖励申报金额
	
	接收奖励资金账号
	

	申请引才奖励资金
	共招引     人，申请引才奖励      万元。

	申报单位意见
	本单位承诺申请表格所填内容及提交的其他材料均真实、正确无误，且明确若未如实填报或提交虚假材料，将被取消申报资格，并被追究相关责任。
单位负责人签字：
（盖章）
 年   月   日

	审核意见
	（盖章）
年  月  日

	备注
	


填报人：                                联系电话：
说明：本表由人力资源服务就够填写，一式三份上报
人力资源服务机构引才奖励申报花名册
人力资源服务机构（盖章）：                                                        企业（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	户籍所在地
（省、市、县）
	录用时间
	劳动合同
起止时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


机构填表人：                                            企业审核人：                           填表日期：         年   月   日
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